ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.02.2018

                  №19/207
пгт Ленинское
О рассмотрении информации прокуратуры Шабалинского района о состоянии законности в сфере соблюдения бюджетного законодательства
Рассмотрев информацию прокуратуры Шабалинского района от 25.01.2018 №01-18-2018 «О состоянии законности в сфере бюджетного законодательства», в целях осуществления контроля за исполнением бюджета района, в соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, Шабалинская районная Дума  РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию прокуратуры Шабалинского района от 25.01.2018 №01-18-2018 «О состоянии законности в сфере бюджетного законодательства».
2. Главе района:
2.1  принять меры по устранению выявленных прокуратурой  нарушений;
2.2 о принятых мерах сообщить на заседании Шабалинской районной Думы в августе 2018 года.
Председатель Шабалинской

районной Думы    С.А. Добровольский